Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
SUGESP

EDITAL N° 01/2025

GABARITO APÓS RECURSOS

A Diretora Central de Administração de Pessoal, no uso de suas atribuições, em referência ao Processo Seletivo Simplificado
regido pelo Edital Nº 01/2025, destinado à contratação de profissionais de nível médio e superior para atuação temporária na
Administração Direta e Indireta do Município, torna público o Gabarito após recursos da Prova Objetiva de Múltipla
Escolha.

CARGO: ASSISTENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO

Conteúdo: Língua Portuguesa

01 02 03 04 05

B *ANULADA D C B

Conteúdo: Informática

06 07 08 09 10

D B B C B

Conteúdo: Raciocínio Lógico

11 12 13 14 15

D C B A *A

Conteúdo: Conhecimentos Gerais

16 17 18 19 20

B C A B A

*Questões alteradas em razão do deferimento dos recursos.

Belo Horizonte,        de                     de 2025.

Cinthia Soares Gonçalves
Diretora Central de Administração de Pessoal